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4
15:15

2875 m
 

Bänderstart

1:A PRIS 756 843, 2875 V
4-11 åriga lägst Euro 130.000. Pris: Euro 67500 - 37500 - 21000 - 12000 - 7500 - 3000 - 1500 

1
2875

Justin Bold
5j. br H (Bold Eagle - Udine)

Trainer: J.R Delliaux
Besitzer: Ecurie Du DAMIER

Y Lebourgeois

2024: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    1.323.972 2023: 15 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    2.166.8154.571.112
02.07 Frankrike 4 12,6 2950B Bekaert
19.06 Belgien 1 14,6 2865B Van Den Putte
11.02 Vincennes 1 12,3 2700B 15,5 Lebourgeois Justin Bold, Josh Power, J'aime Le Foot
27.01 Vincennes 3 12,5 2700B 27,7 Lebourgeois Jushua Tree, Dimitri Ferm, Justin Bold
13.01 Vincennes 4 13,0 2850B 13,2 Lebourgeois JUSHUA TREE, Joviality, DESIDERIO D'Esi

2 Harlem De Bucy
7j. br H (Lilium Madrik - Roma Du Houlbet)

Trainer: Ch Ecalard
Besitzer: Ecurie BRINDOR

M Abrivard

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    322.920 2023: 12 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    3.364.8715.166.383
06.07 Enghien 4 13,5 2875B 15,8 Abrivard Gaspar d'angis, Igrec De Celland, Fonzy d'h
15.06 Enghien 3 13,0 2150A 14,7 Verva GALILEO BELLO, Bordeaux S., HARLEM D
22.05 Frankrike 6 12,5 2850B Verva
01.02 Vincennes U 12,5 2850B 3,1 Duvaldestin Gamin Jaba, He And Me, Hurella
13.01 Vincennes 4 13,8 2700B 11,2 Duvaldestin Gaspar De Brion, Goeland d'haufor, Fakir D

3 Galileo Bello
8j. br H (Aladin d'ecajeul - Aura Des Jacquets)

Trainer: MME A.F Donati Marcillac
Besitzer: Ecurie MARCILLAC

G Gelormini

2024: 8 Starts - 2 Siege - 1 Platz    1.058.011 2023: 13 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    1.659.1135.634.617
08.07 Cagnes Sur Mer 1 13,4 2925B Gelormini
15.06 Enghien 1 12,4 2150A 24,1 Mottier GALILEO BELLO, Bordeaux S., HARLEM D
24.04 Frankrike 9 12,3 2825B Rochard
19.04 Vincennes 4 12,8 2850B 23,3 Mottier Ino Du Lupin, Inexess Bleu, He And Me
23.03 Vincennes 2 13,4 2700B 21,9 Mottier INO DU LUPIN, GALILEO BELLO, Cash Ba

4 Fakir De Mahey
9j. br H (Reve De Beylev - Mahey Storm)

Trainer: M Mottier
Besitzer: M. Soulas

M Mottier

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    695.847 2023: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    1.165.87510,4 5.958.434
23.06 Vincennes U 11,7 2850B 37,5 Mottier Harley Gema, Hannibal Tuilerie, Guiness d'
08.06 Vincennes dis 2850B 13,6 Mottier Hooker Berry, Elvis Du Vallon, Hokkaido Jiel
15.05 Vincennes 1 12,9 2850B 5,8 Mottier FAKIR DE MAHEY, Bordeaux S., GOELAN
29.04 Frankrike 3 13,7 2675B Mottier
31.03 Frankrike dis 2800B Boutin

5 Gamay De L'iton
8j. zz H (Bird Parker - Story De L'iton)

Trainer: Hughes Levesque
Besitzer: Ecurie De L' ITON

F Nivard

2024: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    653.128 2023: 12 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    2.010.4016.660.561
13.07 Enghien 6 09,9 1609A 27,5 Abrivard HOHNECK, GO ON BOY, Ampia Mede SM
23.06 Vincennes 7 09,6 2100A 108,8 Lagadeuc Horsy Dream, Idao De Tillard, Vivid Wise As
24.05 Vincennes 7 13,3 2850B 4,7 Lagadeuc GANAY DE BANVILLE, Eric The Eel, ELVIS
11.05 Frankrike U 12,3 2450B 21,5 Lagadeuc Izoard Vedaquais, Gaspar De Brion, Idao D
06.04 Vincennes 2 11,1 2700B 17,5 Lagadeuc Usain Töll, GAMAY DE L'iton, HOOKER BE

6 Fulton
9j. sv.br W (Royal Dream - Pivoine)

Trainer: J.M Bazire
Besitzer: Ecurie Des CHARMES

T Ouvrie

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    1.395.956 2023: 22 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    1.599.46318,6 7.156.266
10.07 Enghien 1 12,5 2875B M 6,1 Dersoir-Habib Fulton, EPSOM D'Herfraie, FANATIC FLAS
28.06 Vincennes 3 12,1 2700B M 27,4 Bonne INSHORE, HANNA DES MOLLES, Fulton
23.06 Vincennes dis 2850B 187,0 Martens Harley Gema, Hannibal Tuilerie, Guiness d'
04.06 Vincennes dis 2175B M 6,0 Bonne Hanna Des Molles, Geisha Speed, Hirondell
21.05 Vincennes 4 12,0 2700B M 9,1 Bonne Go For The Gold, Hirondelle Du Rib, Granvil

7 Gaspar d'angis
8j. br W (Quaro - Reveuse d'angis)

Trainer: J.M Baudouin
Besitzer: Ecurie Jean-Michel BAUDOUI

E Raffin

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    635.748 2023: 15 Starts - 9 Siege - 3 Plätze    4.584.4547.505.199
06.07 Enghien 1 13,3 2875B 3,4 Raffin Gaspar d'angis, Igrec De Celland, Fonzy d'h
23.06 Vincennes 4 11,5 2850B 23,6 Raffin Harley Gema, Hannibal Tuilerie, Guiness d'
05.06 Frankrike U 13,2 2850B 151,3 Marty Igrec De Celland, Ibiki De Houelle, Happy D
23.03 Vincennes 5 12,0 2850B 5,7 Raffin EMERAUDE DE BAIS, HORSY DREAM, Us
02.03 Vincennes 5 12,2 2700B 3,3 Raffin Face Time, Horsy Dream, Desiderio d'esi

8 Ganay De Banville
8j. br H (Jasmin De Flore - Anais De Banville)

Trainer: J.M Bazire
Besitzer: Ecurie VALLIERE RACING

N Bazire

2024: 10 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    1.411.653 2023: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    582.4897.818.364
23.06 Vincennes 5 09,6 2100A 43,6 Bazire Horsy Dream, Idao De Tillard, Vivid Wise As
08.06 Vincennes 6 13,5 2850B 2,5 Bazire Hooker Berry, Elvis Du Vallon, Hokkaido Jiel
24.05 Vincennes 1 12,9 2850B 2,8 Bazire GANAY DE BANVILLE, Eric The Eel, ELVIS
11.05 Frankrike U 10,7 2450B 24,6 Bazire Izoard Vedaquais, Gaspar De Brion, Idao D
20.04 Enghien 5 10,9 2150A 31,2 Bazire Horsy Dream, Hohneck, Elvis Du Vallon

9 Jushua Tree
5j. br H (Bold Eagle - Ma Sissi James)

Trainer: J.M Bazire
Besitzer: Ecurie OLMENHOF

J.M Bazire

2024: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    2.119.162 2023: 11 Starts - 9 Siege - 0 Plätze    5.100.5668.097.106
11.02 Vincennes dis 2700B 1,0 Bazire Justin Bold, Josh Power, J'aime Le Foot
27.01 Vincennes 1 12,3 2700B 1,4 Bazire Jushua Tree, Dimitri Ferm, Justin Bold
13.01 Vincennes 1 12,6 2850B 1,5 Bazire JUSHUA TREE, Joviality, DESIDERIO D'Esi
24.12 Vincennes 1 09,8 2100A 1,7 Bazire Jushua Tree, Josh Power, Just Love You
09.12 Vincennes 1 12,8 2700B 1,5 Bazire Jushua Tree, Dimitri Ferm, Josh Power

10 Inmarosa
6j. br S (Amiral Sacha - Varkava)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: J. Cottel

Leo Abrivard

2024: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    1.755.877 2023: 12 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    2.406.7638.651.452
13.07 Enghien 7 10,0 1609A 11,9 Abrivard HOHNECK, GO ON BOY, Ampia Mede SM
23.06 Vincennes U 09,8 2100A 38,3 Abrivard Horsy Dream, Idao De Tillard, Vivid Wise As
20.04 Enghien 4 10,9 2150A 28,5 Abrivard Horsy Dream, Hohneck, Elvis Du Vallon
06.04 Vincennes U 11,8 2700B 7,2 Abrivard Usain Töll, GAMAY DE L'iton, HOOKER BE
10.03 Cagnes Sur Mer 4 08,4 1609A 9,4 Abrivard

11 Elvis Du Vallon
10j. br H (Reve De Beylev - Premiere De Beyl

Trainer: Ch Cuiller
Besitzer: Ecurie Du Haras De L'epinay

B Rochard

2024: 9 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    1.057.899 2023: 17 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    1.920.70110.825.444
13.07 Enghien 4 09,8 1609A 14,4 Lebourgeois HOHNECK, GO ON BOY, Ampia Mede SM
23.06 Vincennes U 09,8 2100A 62,7 Lebourgeois Horsy Dream, Idao De Tillard, Vivid Wise As
08.06 Vincennes 2 11,6 2850B 14,2 Lebourgeois Hooker Berry, Elvis Du Vallon, Hokkaido Jiel
24.05 Vincennes 3 13,0 2850B 10,8 Lebourgeois GANAY DE BANVILLE, Eric The Eel, ELVIS
11.05 Frankrike 6 10,6 2450B 27,8 Lebourgeois Izoard Vedaquais, Gaspar De Brion, Idao D

12 Just A Gigolo
5j. br H (Boccador De Simm - Blue Valentine)

Trainer: Ph Allaire
Besitzer: Ph. ALLAIRE

D Thomain

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    151.604 2023: 12 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    3.732.19209,5 13.161.580
13.07 Enghien 5 09,9 1609A 8,7 Thomain HOHNECK, GO ON BOY, Ampia Mede SM
08.06 Vincennes 6 10,8 2175B 8,1 Thomain Jamin De Brion, Jack Tonic, Jason
25.05 Solvalla 3 09,5 1640A Gelormini
04.05 Vincennes dis 2850B 8,2 Gelormini Jazzman Debailleul, Jiosco De Phyt's, J'aim
27.01 Vincennes dis 2700B 17,1 Nivard Jushua Tree, Dimitri Ferm, Justin Bold
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Bänderstart

1:A PRIS 756 843, 2875 V
4-11 åriga lägst Euro 130.000. Pris: Euro 67500 - 37500 - 21000 - 12000 - 7500 - 3000 - 1500 

13 Ampia Mede SM
8j. zz S (Ganymede - Polimpia Slide Sm)

Trainer: Th Duvaldestin
Besitzer: Scuderia SE.FIN

Theo Duvaldestin

2024: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    0 2023: 9 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    016.526.058
13.07 Enghien 3 09,8 1609 7,2 Duvaldestin HOHNECK, GO ON BOY, Ampia Mede SM
25.02 Vincennes 6 12,6 4150 6,6 Nivard Hussard Du Landret, Inmarosa, Hooker Berr
11.02 Vincennes 3 09,6 2100 14,1 Nivard IDAO DE TILLARD, GO ON BOY, Ampia M
28.01 Vincennes 7 11,8 2700 6,6 Nivard IDAO DE TILLARD, HOKKAIDO JIEL, Jovia
31.12 Vincennes 3 10,1 2100 2,8 Nivard GU D'Heripre, EMERAUDE DE BAIS, Ampi

Ergebnis: Quoten:


